

Perrigo Danmark A/S

Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

Annual report
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

27/05/2019

Carsten Brink
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

| | |
|----------------------------|---|
| Company informations | 3 |
|----------------------------|---|

Reports

| | |
|-------------------------------|---|
| Statement by Management | 4 |
|-------------------------------|---|

Management's Review

| | |
|---------------------------|---|
| Management's Review | 7 |
|---------------------------|---|

Financial statement

| | |
|---------------------------|----|
| Accounting Policies | 8 |
| Income statement | 11 |
| Balance sheet | 12 |
| Disclosures | 14 |

Company information

Reporting company Perrigo Danmark A/S
Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

CVR-nr: 26942187
Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

Auditor ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Denmark
CVR-nr: 30700228
P-number: 1013415044

Management's Review

Hovedaktiviteter

Perrigo Danmark A/S' formål er handel med kosmetiske produkter, OTC produkter og lægemidler til apoteker og andre distributionskæder i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning endte på et højere niveau end det foregående år først og fremmest som følge af lavere rabatter. Vareforbruget steg samtidig og samlet set endte bruttofortjenesten under niveauet fra året før. Øvrige omkostninger er faldet primært på posterne annoncering og kampagner. Selskabets resultatopgørelse for 2018 ender på et overskud på DKK 326.178, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 29.681.133. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

| | Disclosure | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------|----------------|------------------|
| Gross profit (loss) | | 700,888 | 1,047,767 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | 700,888 | 1,047,767 |
| Other finance income | | 122,203 | 136,551 |
| Other finance expenses | | -8,604 | -19,987 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | | 814,487 | 1,164,331 |
| Tax expense | | -179,172 | -256,655 |
| Profit (loss) | | 635,315 | 907,676 |
| Proposed distribution of results | | | |
| Proposed dividend recognised in equity | | 20,000,000 | |
| Retained earnings | | -19,364,685 | 907,676 |
| Proposed distribution of profit (loss) | | 635,315 | 907,676 |

Balance sheet 31 December 2018

Assets

| | Disclosure | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Other receivables | | 17,286 | 16,299 |
| Investments | | 17,286 | 16,299 |
| Total non-current assets | | 17,286 | 16,299 |
| Trade receivables | | 3,468,910 | 4,413,555 |
| Receivables from group enterprises | | 30,938,065 | 30,030,002 |
| Tax receivables | | 152,819 | 22,459 |
| Other receivables | | 8,594 | |
| Receivables | | 34,568,388 | 34,466,016 |
| Cash and cash equivalents | | 22,212 | 364,915 |
| Current assets | | 34,590,600 | 34,830,931 |
| Total assets | | 34,607,886 | 34,847,230 |

Balance sheet 31 December 2018

Liabilities and equity

| | Disclosure | 2018 | 2017 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Contributed capital | | 5,000,000 | 5,000,000 |
| Retained earnings | | 4,681,133 | 24,045,818 |
| Proposed dividend | | 20,000,000 | |
| Total equity | | 29,681,133 | 29,045,818 |
| Debt to banks | | | 0 |
| Trade payables | | 257,192 | 109,506 |
| Payables to group enterprises | | 2,952,026 | 3,177,348 |
| Tax payables | | | 0 |
| Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions | | 1,717,535 | 2,514,558 |
| Short-term liabilities other than provisions, gross | | 4,926,753 | 5,801,412 |
| Liabilities other than provisions, gross | | 4,926,753 | 5,801,412 |
| Liabilities and equity, gross | | 34,607,886 | 34,847,230 |

Disclosures

1. Information on average number of employees

| | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|
| Average number of employees | 0 |